
ПРОТОКОЛ № 4 

ЗАСІДАННЯ ПЕДАГОГІЧНОЇ РАДИ 

Міжрегіонального центру професійної перепідготовки звільнених у запас 

військовослужбовців м. Кривого Рогу Дніпропетровської області 

 

від 13.03.2023 

Голова педагогічної ради: Володимир БАЛАКІН 

Секретар педагогічної ради: Альона МІЩУК 

Всього педагогічних працівників – 63 

  

Порядок денний 

1. Виконання рішень попереднього засідання педагогічної ради. 

2. Нові підходи до профорієнтаційної роботи: профорієнтаційні івенти в умовах асинхронного 

та синхронного навчання. 

3. Про проведення позачергових батьківських зборів щодо виходу на змішане навчання 

здобувачів освіти МЦППВ. 
4. Про звільнення від ДПА. 

5. Про колабораційну діяльність. 

6. Допуск здобувачів освіти до ДКА. 

7. З досвіду роботи викладача Крапивкіної О.М. «Використання новітніх освітніх ресурсів для 

удосконалення ключових компетентностей з математики в інформаційному освітньому 

просторі МЦППВ». 

8. Про методичні знахідки майстра в/н Іванової Т.А.  «Відеопродукт, як засіб сучасних 

інформаційних ресурсів для формування розвивального предметного середовища». 

9. З досвіду роботи викладача Лонишина О.М. «Інтерактивні технології під час вивчення 

спецдисциплін». 

 

 

1. СЛУХАЛИ: 

1. Караваєву А.О., заступника директора з НМР, про виконання рішень попереднього засідання 

педради. 

УХВАЛИЛИ:  

1. Рішення попереднього засідання педагогічної ради вважати виконаними. 

 

2. СЛУХАЛИ: 

1. Альтшуль І.І., заступника директора з НВР, про нові підходи до профорієнтаційної роботи: 

профорієнтаційні івенти в умовах асинхронного та синхронного навчання. 

УХВАЛИЛИ: 

1. Створити творчу групу педпрацівників у складі Кривоносової Т.Р., Маріна В., Міщук А.В., 

Войлова А.Д., Охріменко Т.В., Хоменко О.М., Шатун С.В., Дроннікової К.Є., Лілякова В.О. 

для підготовки до «Ярмарки професій».  

2. Майстрам виробничого навчання підготувати майстер-класи для профорієнтаційних івентів 

зі здобувачами шкіл міста в онлайн режимі через Google Meet. 

 

3. СЛУХАЛИ: 

1. Альтшуль І.І., заступника директора з НВР, про проведення позачергових батьківських 

зборів щодо виходу на змішане навчання здобувачів освіти. 

УХВАЛИЛИ: 



1. Провести позачергові батьківські збори у зв’язку з необхідністю проведення анкетування 

батьків. 

 

4. СЛУХАЛИ: 

1. Караваєву А.О., заступника директора з НМР,  про звільнення здобувачів освіти 3 курсу, які 

завершують здобуття повної загальної середньої освіти у 2022/2023 навчальному році 

УХВАЛИЛИ: 

1. Класним керівникам випускних груп 2020-01 Дронніковій К.Є., 2020-02 Маріну В., 2020-03 

Шатун С.В., 2020-04 Тарадуді О.В., 2020-05 Хоменко О.М., 2020-07 Матіщуку С.А., 2020-08 

Деркач Р.І., 2020-09 Голуб С.Ф.: 

- Інформувати здобувачів освіти  і  їх батьків  про  звільнення від ДПА. 

- Здійснити запис «звільнений(а)» в класному журналі в колонці «ДПА» та у відповідних 

графах  бланків додатків до свідоцтв про здобуття повної загальної середньої освіти 

учнів. 

 

5. СЛУХАЛИ: 

1. Караваєву А.О., заступника директора з НМР,  яка довела до відома пед. працівників лист 

МОН України щодо звільнення педагогічних працівників, які здійснюють колабораційну 

діяльність, У своїй педагогічній діяльності дотримуватися засад державної політики у сфері 

освіти та принципів освітньої діяльності; використовувати державну мову в освітньому 

процесі; настановленням та особистим прикладом утверджувати повагу до суспільної моралі 

та суспільних цінностей, зокрема правди, справедливості, патріотизму, гуманізму, 

толерантності, працелюбства; формувати у здобувачів освіти усвідомлення необхідності 

додержуватися Конституції та законів України, захищати суверенітет і територіальну 

цілісність України; виховувати у здобувачів освіти повагу до державної мови та державних 

символів України, національних, культурних, історичних цінностей;формувати у здобувачів 

освіти прагнення до взаєморозуміння, миру, злагоди між усіма народами. 

УХВАЛИЛИ: 

1. Дотримуватись рекомендацій МОН, не допускати колабораційної діяльності в освітньому 

процесі. Вважати, що колабораційна діяльність педагогічних працівників, підтверджена 

фактами, може слугувати підставою для їх звільнення відповідно до пункту 3 частини першої 

статті 4 КЗпП України, к така, що не сумісна з продовженням роботи, що має виховну 

функцію. 

6. СЛУХАЛИ: 

1. Дацко Л.Д., заступника директора з НВР,  про допуск здобувачів освіти до ДКА. 

УХВАЛИЛИ: 

1. Допустити здобувачів освіти групи №2021-15 за професією «Перукар» до ДКА. 

7. СЛУХАЛИ: 

1. Викладача фізики та математики Крапивкіну О.М. з доповіддю «Використання новітніх 

освітніх ресурсів для удосконалення ключових компетентностей з математики в 

інформаційному освітньому просторі МЦППВ». 

УХВАЛИЛИ: 

1. Викладачам фізики та математики враховувати у своїй педагогічній діяльності досвід 

Крапивкіної О.М. з використання новітніх освітніх ресурсів. 

 

8. СЛУХАЛИ: 

1. Майстра виробничого навчання Іванову Т.А. з доповіддю «Відеопродукт, як засіб сучасних 

інформаційних ресурсів для формування розвивального предметного середовища». 

 

 



 

УХВАЛИЛИ: 

1. Врахувати досвід Іванової Т.А. під час створення власних відеороліків для занять 

виробничого навчання, викладачам спецдисциплін та майстрам в/н використовувати 

створений Івановою Т.А. відеопродукт під час уроків та виробничого навчання. 

 

9. СЛУХАЛИ: 

1. Лонишину О.М., викладача спецдисциплін, з доповіддю «Інтерактивні технології під час 

вивчення спецдисциплін». 

УХВАЛИЛИ: 

1. Викладачам відділення «Харчової промисловості» враховувати досвід викладача 

Лонишиної О.М. під час власної педагогічної діяльності. 

 

 

Голова педагогічної ради      Володимир БАЛАКІН 

 

Секретар педагогічної ради      Альона МІЩУК 


